关于开展深圳市初中生物教研活动的通知

各区教科院（教科研中心、教研室）、各新区教科研中心，市

局直属各学校：

为加强我市初中生物教学研讨，提高教学效率，经研究，

决定在宝安区宝安中学（集团）初中部开展教学研讨活动。现

将具体事项通知如下：

一、活动时间

4 月 17 日（星期二）下午 14:10-17:00

二、活动地点

宝安中学（集团）初中部 700 人会议室

三、活动内容

序号 活动时间 活动内容

1 13:30—14:10 签到

2 14:10—14:55 研讨课：《三大循环系统复习课》

执教老师：宝安中学（集团）初中部 宋洋

3 15:10—16:10 讲座：《基于教育实践的教师专业化发展》

主讲：罗湖区翠园中学初中部特级教师 尹丽杰

4 16：10—17：00 评课及交流研讨

主持：深圳市教科院  颜培辉

四、参加人员

各初中学校生物老师自愿参加

五、其他事项

（一）请相关参会人员准时到达活动地点，活动期间请将

手机调为静音状态。

（二）本次活动计继续教育 3 学时，请参会人员携带二代

身份证以便电子考勤。

附件：宝安中学（集团）初中部交通路线图

深圳市教育科学研究院

2018 年 4月 16 日

（联系人：颜培辉，电话：25913352）

附件

宝安中学（集团）初中部交通路线图